
PRO KONCOVÉ ZÁKAZNÍKY  |  WWW.GCPARTNER.CZ

Kotle BRÖTJE BBK
Platí od 12. 8. do 31. 10. 2015

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí pro koncového spotřebitele.
SV290/0815

© GIENGER spol. s r.o.

Kondenzační plynový kotel s modulačním čerpadlem. Ohřev teplé vody zajišťuje integrovaný zásobník o objemu 
95 litrů s pokročilou technologií (vrstvení, dobíjecí čerpadlo), takže je možné zásobovat teplou vodou současně 
více odběrových míst. Nahradí až 140 l klasický zásobník s trubkovým výměníkem.

VÝHODY, KTERÉ SE POČÍTAJÍ
  vysoký topný výkon    a modulace hořáku 4,9–22 kW

  elegantní vzhled   a kompaktní konstrukce 

   bez viditelných propojení

  modulované čerpadlo   v ceně

  mimořádná hospodárnost  

 díky efektivnímu využití energie: až 109% účinnosti

  extra tichý  

 díky optimalizovanému spalování a tlumiči hluku při nasávání

  ekologický  

 díky nízkým emisím hluboko pod mezními hodnotami

  výška pouze 135 cm  

 vhodný i do snížených prostor – např. podkroví apod.

  nejvyšší komfort obsluhy  

 díky zobrazení na integrovaném systémovém regulátoru  

 ISR–Plus ve formě nekódovaného textu

  obzvláště nenáročný na údržbu  

 díky promyšlené koncepci údržby a dobré  

 přístupnosti všech ovládacích prvků

BBK 22E Zkr.1: BRO802680

PLYNOVÝ STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ KOTEL 4,9 – 22 KW 
S VESTAVĚNÝM 95l  ZÁSOBNÍKEM.

BĚŽNÁ DPC 74 225 Kč bez DPH

AKČNÍ DOPORUČENÁ CENA 

65 900 Kč bez DPH

SKVĚLÝ DESIGN A VYSOKÝ VÝKON NA MINIMÁLNÍM PROSTORU

V HODNOTĚ 1 800 Kč 

za 1,- Kč

TERMOSTAT 
SIEMENS  
RGB QAA55.110/101

+


